t9Jonm MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0041/2015, DE 11 DE MARÇO DE 2015

FFDFRAT npplnL^ D° CAMPUS PRESI°ENTE EPITÁCIO DO INSTITUTOFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n° 5.556, de 17 de outubro de 2014,

RESOLVE:

DESIGNAR os membros da Comissão Local Permanente do Plano de
CarZ rnt° InStÍtUCtral d0 IFSP> fissão esta que trabalhará em sincronia com a
Comissão Permanente do Plano de Desenvolvimento Institucional (CPPDI) do Instituto Federal
de Educação^ Ciência eTecnologia de São Paulo, designada pela Portaria n° 5.540 de 16 de

Bruno Teremussi Neto
André Luiz Ruiz da Costa
Dayane Cristina da Silva
Edurado Fernando Nunes

Dê ciência.

Publique-se.

Representante do Corpo Docente
Representante do Corpo Discente
Representante dos Servidores Técnico-Administrativos
Representante da Coordenadoria Sociopedagógica

.VES MONTÓRIO JÚNIOR